

SUNUŞ

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası olarak Bursa il genelinde faaliyette bulunan firmaları kapsayan ve belirli esaslara göre ilk 500 arasına girenleri tespit amacıyla ilkinin geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz “Bursa’daki 500 Büyük Firma Araştırması”nın 1998 yılı değerlendirme sonuçlarını ortaya koyan bu ikincisini sizlere sunmaktan mutluluk duymaktayız.

Bursa’daki ticari ve sınai gelişmeyi belirli bir çerçeve ve bazı kıstaslar içerisinde, parasal ölçülerle ortaya koyan bu değerli çalışma, aynı zamanda Bursa’nın ülke ekonomisindeki gelişmelerle ilişkisinin yansıtılmasına imkan sağlaması yönüyle önemli bir veri oluşturacaktır.

Bu tür araştırmalar, konuyla ilgilenenlerin çalışmalarına ışık tutması ve bu konuda duyulan eksikliğe cevap vermesi yönüyle bizler için de mutluluk vesilesi olmaktadır. Bu araştırmamızın sonuçlarından da görüleceği üzere, Bursa’nın ticari ve sınai hayatının temelini oluşturan tüm sektörler, ekonomide yaşanan tüm sıkıntılara rağmen, Bursa’nın ülke ekonomisinin gelişmesine katkı yaratmadaki gayretlerini sürdürmüşler, üretimleriyle, ihracatlarıyla, vergi gelirleriyle katkı boyutlarını daha da artırmak çabasında olmuşlardır.

Aslında bu çalışmanın sonucunda ortaya konulan bulgular, Bursa’da 500 büyük kuruluş itibarıyla Bursa’nın ticari ve sınai hayatı hakkında genel bir fikir vermekteyse de, Dünyada ve dolayısıyla ülkemizde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle bu görüntü Bursa’nın gerçek potansiyelinin çok gerisinde bulunmaktadır. Bursa’nın ekonomik yönden gerçek gücünü ve büyüklüğünü sergileyebilmesi ve ülke ekonomisine mevcut katkılarını daha da artırabilmesi için tüm kesimlerin gösterdikleri fedakar ve takdire şayan davranışlar, mevcut sorunların kısa sürede aşılabileceğinin teminatını oluşturmaktadır.

Bu çalışmamızın sonuçlarını tüm ilgililerin değerlendirmesine sunarken, bizlere değerli katkılar sağlayan kuruluşlara, bilim adamlarımıza ve Odamızda emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

Bursa, Ekim 1999

Celal SÖNMEZ

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI